2
[bookmark: sub_100]
О рассмотрении информации Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Анапа о результатах проверки достоверности и соответствия требованиям законодательства передачи администрацией муниципального образования город-курорт Анапа здания незавершенного строительства и земельного участка физическому лицу, расположенных по адресу Анапский район, с. Супсех, ул. Фрунзе, 70

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
[bookmark: _GoBack]от 8 февраля  2018 года № 297

          Совет муниципального образования город-курорт Анапа заслушав информацию Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Анапа о результатах проверки достоверности и соответствия требованиям законодательства передачи администрацией муниципального образования город-курорт Анапа здания незавершенного строительства и земельного участка физическому лицу, расположенных по адресу Анапский район, с. Супсех, ул. Фрунзе, 70 в соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Информацию о результатах проверки принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации муниципального образования город-курорт Анапа принять меры по расторжению договора аренды земельного участка, расположенного по адресу Анапский район, с. Супсех, ул. Фрунзе, 70 от 11.12.2014 № 3700006590.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                              Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов